

# Profile klas na rok szkolny 2022/2023

OFERTA

KLASA 1A

<https://liceum4.piotrkow.pl/oferta-t133/klasa-mundurowa-t135>

KLASA 1B

<https://liceum4.piotrkow.pl/oferta-t133/klasa-humanistyczno-artystyczna-t152>

KLASA 1C

<https://liceum4.piotrkow.pl/oferta-t133/klasa-sportowa-t137>

KLASA 1D

<https://liceum4.piotrkow.pl/oferta-t133/klasa-ogolna-t205>

KLASA 1E

<https://liceum4.piotrkow.pl/oferta-t133/klasa-biologiczno-medyczna-t138>

ZASADY REKRUTACJI DO SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ROKU SZKOLNYM 2022/2023

<https://www.youtube.com/watch?v=mQ5QpiFJXBY>



# IV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. GENERAŁA STEFANA ROWECKIEGO „GROTA”

Piotrków Trybunalski, ul. Broniewskiego 5  
tel. 44 648 65 50

[www.liceum4.piotrkow.pl](http://www.liceum4.piotrkow.pl)

ZNAJDŹ NAS



ZNAJDŹ NAS

## IA KLASA MUNDUROWA

### PRZEDMIOTY ROZSZERZONE: JĘZYK POLSKI, WOS, JĘZYK ANGIELSKI

Chcesz związać swoją przyszłość z wojskiem lub innymi służbami mundurowymi? Rozpocznij naukę w klasie mundurowej, która realizuje program kształcenia ogólnego oraz pozwala na zdobycie specjalistycznej wiedzy i umiejętności z zakresu przysposobienia militarnego. Dzięki współpracy z Jednostką Wojskową 4390 - im. Księcia Józefa Poniatowskiego w Tomaszowie Mazowieckim, zajęcia teoretyczne i praktyczne są prowadzone przez instruktorów 25. Brygady Kawalerii Powietrznej w Tomaszowie Mazowieckim. Czteroletnie szkolenie wojskowe kończy się egzaminem, a uzyskany certyfikat upoważnia do otrzymania dodatkowych punktów podczas rekrutacji do wszystkich formacji mundurowych lub uczelni wojskowych. Uczniowie tej klasy biorą udział w obozach szkoleniowo-kondycyjnych, na których uczą się terenoznawstwa, podstaw survivalu i taktyki wojskowej oraz rozwijają sprawność fizyczną.

## IB HUMANISTYCZNO-ARTYSTYCZNA

### PRZEDMIOTY ROZSZERZONE: JĘZYK POLSKI, HISTORIA, JĘZYK ANGIELSKI

Propozycja skierowana jest do uczniów, którzy chcą w czasie nauki w naszym liceum poszerzyć zainteresowania humanistyczne, są kreatywni i pragną twórczo przeobrażać świat. Program profilu artystycznego ma charakter innowacyjny. Jest skierowany do uczniów pragnących pogłębiać posiadaną wiedzę oraz zdobywać nowe umiejętności w zakresie odbioru, analizy i interpretacji tekstów kultury, w tym dzieł literackich, filmowych i teatralnych. Uczniowie zapoznają się z teorią oraz historią teatru i dramatu. Będą doskonalić techniki aktorskie oraz techniki prezentacji, nauczą się ruchu scenicznego i poprawnej dykcji. Będą kreatorami życia kulturalnego szkoły. Zajmą się organizacją i będą uczestniczyli w spotkaniach z artystami. Będą uczestniczyli w wydarzeniach kulturalnych na terenie miasta, współpraca z Mediateką - edukacja medialna, MOK - edukacja teatralna, kino Helios - edukacja filmowa.

## IC KLASA SPORTOWA (o specjalności piłki nożnej, siatkowej, ręcznej, koszykowej)

### PRZEDMIOTY ROZSZERZONE: BIOLOGIA, JĘZYK ANGIELSKI, GEOGRAFIA

Klasa, która w naszym liceum istnieje już od 7 lat, dla młodzieży o pasjach sportowych. Lekcje prowadzi wyspecjalizowana kadra trenerska i pedagogiczna. Uczniowie uczestniczą w licznych rozgrywkach sportowych, turniejach i meczach na arenie miejskiej, powiatowej, wojewódzkiej i ogólnopolskiej, odnosząc liczne sukcesy. Zdobywają również uprawnienia sędziowskie na organizowanych kursach. Zwiększona liczba godzin wychowania fizycznego gwarantuje dobre przygotowanie do egzaminów sprawnościowych na AWF i do służb mundurowych.

## ID KLASA OGÓLNA

### PRZEDMIOTY ROZSZERZONE: JĘZYK POLSKI, JĘZYK ANGIELSKI, HISTORIA

Oferata klasy ogólnej skierowana jest do młodzieży o wszechstronnych zainteresowaniach, ze szczególnym uwzględnieniem nauk humanistycznych i języków obcych. Będąc w tej klasie, weźmiesz udział w różnorodnych projektach edukacyjnych, które pozwolą Ci świadomie podążać wybraną ścieżką kariery. Przekonasz się, że nauka może być świetną przygodą, dzięki której zrealizujesz swoje marzenia o przyszłości. Absolwent klasy ogólnej będzie przygotowany do studiowania na większości kierunków uniwersyteckich i pedagogicznych.

## IE KLASA BIOLOGICZNO-MEDYCZNA

### PRZEDMIOTY ROZSZERZONE: BIOLOGIA, CHEMIA, JĘZYK ANGIELSKI

Propozycja dla młodzieży zainteresowanej naukami medycznymi, przyrodniczymi i pracą naukowo-badawczą. Uczniowie uczestniczą w zajęciach w pracowniach wyposażonych w nowoczesny sprzęt multimedialny. Kształcenie w tej klasie przygotowuje do podjęcia nauki na kierunkach: medycyna, stomatologia, pielęgniarstwo, ratownictwo medyczne, położnictwo, fizjoterapia, techniki dentystyczne, kosmetologia, weterynaria, biologia, chemia, analityka chemiczna, analityka medyczna, farmacja, biotechnologia, rolnictwo, kryminalistyka, psychologia, turystyka i rekreacja, dietetyka, AWF, WAM, ochrona środowiska, ekologia.

**TRADYCJA    NOWOCZESNOŚĆ    PASJA**